**Kakòs, Imperitus,** ut dicitur aliquis esse malus artifex. Il. P. (487.) "Ιππω τώδ' ἐνόησα ποδάρεος Αιακίδαο" Εἳς πόλεμον προφανέντε σὺν ἡγιόχοισι κακοῖσι, ubi exp. ἀτέχνοις, sed additur Vel δειλοῖς, ab Eust.: imo vero hanc exp. illi præfigit. Sed et soluta oratio multa hujus signif. exempla suppeditare potest, ubi dicitur κακὸς τεχνίτης, sicut Lat. Malus artifex: dicitur κακὸς iatros, ut Latine Malus medicus, pro Imperito: dicitur κακὸς στρατιώτης, Malus miles, ut sæpe legimus Bonus miles: dicuntur itidem alia. Sed infin. interdum addi sciendum est, et dici quempiam κακὸν ποτεῖν, ut vicissim ἄγαθὸν ποτεῖν τι. Apud Eur. Med. κακὸν infinitivo junctum exp. ἀσθενῆς, (264.) γννὴ γὰρ τάλλα μὲν φόβον πλέα, (ita enim leg., non φόνον,) Κακὴ δὲ ἐσ ἀλκῆν καὶ σίδηρον εἰσοράν. Sed ego malim accipere simpliciter, ut nos diceremus, Une femme n'est pas bonne à faire telle chose. Apud Thuc. autem κακὸν προφυλάξασθαι exp. διὰ κακίαν ἀδύνατοι. At vero ap. Hom. gradu comp. κακώτερον, licet cum infin. itidem junctum, hanc Imperitiæ aut etiam ἀδυνατίας signif. habere nullo modo potest, Od. Θ. (138.) Οὐ γὰρ ἔγωγέ τι φημι κακώτερον ἄλλο βροτοῖσι, Nihil pejus est. At vero Φ. (324.) videtur hunc compar. κακώτερος pro positivo accipere Eust., quippe qui vult esse positum pro ἀσθενῆς, s. δυσγενῆς, ut supra docui, cum agerem de κακὸς significante δυσγενῆς. Altero quoque comparativo Kakíων utitur hic Poëta, Ζ. (56.) Ξεῖν', οὐ μοι θέμις ἔστι, οὐδὲ εἰ κακίων σέθεν ἔλθοι, Ξεῖνον ἀτιμῆσαι. Sed hic kakíων, si Eustathio credimus, ponitur pro πενέστερος, i. e. Pauperior; vel pro εἰδεχθέστερος, i. e. Deformior. Sed illam exp. huic præfero, utpote habentem aliquid affinitatis cum ea quæ data fuit supra attuli loco,) vel aliud ejusmodi accusativum. Adde quod describitur Ulysses ab Hom. πένης potius quam εἰδεχθής. Sed ego tamen si a πενέστερος discedendum et aliud aptius vocabulum quærendum sit, malim ut generaliori aliquo, quod humiliorem vel abjectiorem s. magis abjectæ sortis hominem, aut viliores, declareret: ut supra idem Schol. exposuit ταπεινόν. Operæ pretium est autem considerare quam fuerit etiam olim probrosa paupertas, et quam vicissim in pretio pretium fuerit, si pauperes, aut etiam generalius, humiles abjectiisque homines, κακοὶ vocabantur. Minus certe mirum esse debet appellari vicissim a nostratis hodieque Un homme de bien, eum quoque, qui proprio loquendo vocandus potius esset Un homme de biens. Cum enim propriæ illud Homme de bien, a virtute hominem laudet, vulgi usus paulatim obtinuit (initio quidem jocantis potius quam serio loquentis) ut in tribuenda hac appellatione sola opulentia, aut etiam solus cultus corporis elegantior, tanquam opulentiae testis, spectaretur, et ita corpus vel potius res ad corpus pertinentes animo laudem suam eriperent. Sed ut ad kakíων redeam, Scholiorum brevium Auctor alias exp. afferit, quæ nullo modo mihi arridet: vult enim kakíων σέθεν significare μᾶλλον σον κεκακωμένος τὴν ψυχήν. Ceterum in usu est, uti dixi, hic compar. prossæ quoque Scriptoribus. Xen. K. Π. 2, (1, 6.) Ψυχάς τε οὐδὲν κακίων ὑμῖν προσήκει ἡμῶν ἔχειν, Nihilo deteriores.

**SUPERL.** est Κάκιστος, uti dixi, Pessimus, Deter-  
rimus. Apud Hom. pro Ignavissimus, Timidissimus,  
ut dictum est κακὸν pro Ignavo poni. Item aliquid  
dicitur esse κάκιστον, Pessimum, Deterrimum. Et  
τὰ κάκιστα, Pessima quæque, ap. Lucian. (1, 342.)  
Νῦν οὐν ἐγὼ καθεδοῦμαι, τὰ κάκιστα εὐχόμενος γενέ-  
σθαι, ὡς ἀν ἀπὸ τούτων ἀπολαύσουμι.

Κακὸν, τὸ, subst. Malum. II. B. (195.) Μή τι χο-  
λωσάμερος ρέξῃ κακὸν νίας Ἀχαιῶν, Ne iratus aliquo  
malo afficiat Achivos. Eodem loquendi genere utens, Hesiodus scribit, ("Erg. 1, 325.) Ἰσον δ' ὁ θ' ἵκετην  
ἴς τε ξεῖνον κακὸν ἔρξει. Sic κακὰ in plur. ut in hoc  
Proverbiali versu, "Ος δ' ἄλλω κακὰ τεύχει, ἔως κακὸν  
ἔπατι τεύχει, Qui alii malum struit s. molitur, suo  
ipsius jecinori malum struit. Sumtus est autem ille  
versus ex isto Hesiodi (263.) Οἱ αὐτῷ κακὰ τεύχει  
ἄνηρ ἄλλω κακὰ τεύχων. Idem vero (189.) dixit  
ἄνερα κακῶν ρέκτηρα. Et κακὰ φέρειν cum dat. ap.  
Hom. rursus, ubi κακὰ reddi etiam potest Clades.  
In prosa quoque κακὸν ita usurpatur substantive; et  
ut vides Poetas illos Homerum et Hesiodum dicere  
ρέξαι κακὸν, cum accus. personæ, sic prosæ Scriptores  
dicunt δράγν κακὸν, vel ποιεῖν, cum eadem constr. Thuc.  
8. Καὶ τὰ πλεῖστα κακὰ ἐπιστάμενοι τὴν χώραν οὗτοι  
ἔδρασαν, ubi accus. χώραν non solum ad participium,  
sed ad verbum quoque fertur. Ex Eod. Kakὰ πολλὰ  
τῶν Ἑλλήνων, pro Mala multa quæ Græci intule-  
runt. Ex Eod. Kakὸν ποιῶ, Scelus admitto. At in isto  
loco Od. O. (73.) Ἰσόν τοι κακόν ἐσθ' οὐκ ἐθέλοντα  
νέεσθαι ξεῖνον ἐποτρύνη, καὶ ὃς ἐσσύμενον κατερύκη,  
quidam κακὸν interpr. Peccatum.

Κακὸν, Malum, Calamitas. Præsertim vero usi-  
tatus est Pluralis, κακὰ, Mala, Calamitates, Άρυνθæ.  
Od. B. (179.) μὴ πον τι κακὸν πάσχωσιν ὅπισσοι : II.  
Γ. (99.) ἐπει κακὰ πολλὰ πέποσθε : Od. Θ. (137.) ἄλλὰ  
κακοῖσι συνέρρηκται πολέεσσι. Frequentem et in so-  
luta oratione signif. hanc habet. Thuc. 2. Ὑπὸ τοῦ  
κακοῦ νικώμενοι. Et μεγάλα κακὰ, ap. Eund. Aristoph.  
Πλ. init. Μετέχειν ἀνάγκη τὸν θεράποντα τῶν κακῶν.

[“**Kakos**, Brunck. CEd. T. 1062. ad Herod. 651.  
Wakef. Herc. F. 496. Burm. ad Phædr. p. 45. Mit.,  
Pierson. Veris. 219. Ammon. 80. Ignobilis, Humilis,  
Abjectus, Wakef. Alc. 192. Timidus, 713. Phil.  
1306. S. Cr. 3, 197. Heyn. Hom. 6, 418. Brunck.  
Aristoph. 2, 169. Male ominatus, Idem ad Soph. El.  
61. In comp. Infelix, Wakef. Phil. 692. Conf. c.  
καλὸς, ad Charit. 686. Markl. Iph. p. 274. Musgr.  
Tro. 713. Ion. 450. Schw. Lex. Polyb. v. Καλός,  
Jacobs. Anth. 7, 27. ad Dionys. H. 1, 135. 3, 1328.:  
cum ἀγαθὸς, ad Charit. 686.: cum κονὸς, Jacobs.  
Anim. 177.: cum κακόνος, Koen. ad Greg. Cor.  
228=481. Sequ. inf., ad Xen. ΟΕc. 4, 3. Porson. ad  
Hec. 336. Wakef. Diatr. p. 20. Kakὸν ὡς, Heyn.  
Hom. 5, 433. Kakὸν κακῶς, Eur. Tro. 446. Wakef.  
Phil. 1369. Timon Epigr. Porson. Med. p. 63. Soph.  
Aj. 839. Plut. 6, 259. Hutt. Kakὰ κακῶς, Aristoph.  
Λ. 162. Kuster. ad h. l. Γένος κακὸς, Heyn. Hom. 6,  
545. Νῦξ κακῆ, 6, 38. Kakὸν ποιεῖν τινὰ, Kuster. V.  
M. 43. Kakὸν ποιεῖν, Wakef. S. Cr. 5, 47.: ρέζειν,  
de leone, Heyn. Hom. 7, 97. “Οσον κακὸν, cum gen.;  
Brunck. Aristoph. 3, 125. Kakὸν κακῷ λασθαι, Lo-  
beck. Aj. p. 278. ad Herod. 223. Οἰον κακὸν, Toup.  
Opusc. 1, 486. ad Xen. Eph. 179. ad Herod. 624.  
Μέγα κακὸν, T. H. ad Lucian. 1, 220. Brunck.  
Bacch. 267. Ἀτηρὸν κακὸν, Andr. 353. Ἀπὸ τοῦ  
κακοῦ, Dionys. H. 2, 780. Ἐπὶ κακῷ, Boiss. Philostr.  
421. ad Diod. S. 1, 4. ad Dionys. H. 4, 2294. Ἐν  
κακῷ χειμῶνος, Musgr. ad Eurip. 215. Kakὰ et κατὰ  
conf., Jacobs. Anth. 9, 488. ad Charit. 611=316.  
Wyttensb. ad Plut. 1, 656. Τὰ κακὰ, Malitia, Wakef.  
Phil. 448. Στομάχων κακὰ, Jacobs. Anth. 9, 414.  
Κακὰ κακῶν, Toup. Opuse. 2, 226. Kakῶν τὰ κ., Lu-  
cill. 121. Kakὰ κακοῖς, Porson. Hec. p. 38. Ed. 2.  
ad Dionys. H. 5, 361. Kakίων, Monthly Review,  
Aug. 1799. p. 437. Heyn. Hom. 5, 669. De quant.,  
Phrym. Ecl. 162. Κάκιον, Theogn. 21. Herodian.  
Philet. 436. et n., Od. T. 120. Κάκιον, Valck. Phœn.  
p. 277. Οὐ κάκιον, ad Herod. 126. Xen. ΟΕc. 7, 25.  
Κακώτερος, sic ser. ap. Jacobs. Anth. 10, 57. (Schæf.  
Meletem. Crit. in Dionys. H. 102.) Κακώτερος, ibid.